1

 证券代码：002431          证券简称：棕榈股份      公告编号：2021-023

棕榈生态城镇发展股份有限公司

关于收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

     棕榈生态城镇发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到“昆明

市五甲塘城市公园提升改造项目勘察设计及（一期）施工总承包（EPC）”项目

的《中标通知书》，有关中标内容如下：

一、中标项目主要内容

1、项目概况

（1）项目名称：昆明市五甲塘城市公园提升改造项目勘察设计及（一期）

施工总承包（EPC）

（2）建设地点：昆明市五甲塘湿地公园

（3）中标内容：本次中标一期施工部分建安工程费约 15,717.34 万元

（说明：以上金额为建设项目估算投资金额，最终以实际发生的并经政府

审计部门审定的结果为准）

（4）中标价：勘察费报价 176.00元/进尺米；设计费率报价下浮 10.00%；

施工下浮率报价下浮 0.20%

（5）工期（交货期）：2021 年 4 月 30 日完成五甲塘城市公园一期主体

工程及配套工程施工。

（6）中标范围：工程勘察；工程设计；建安工程施工。

（7）招标方式：公开招标

（8）招标人：昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司

（9）中标人：棕榈生态城镇发展股份有限公司（牵头人）、中国电建集团

昆明勘测设计研究院有限公司（成员）

2

2、联合体其他成员介绍

企业名称：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91530000431204849T

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：冯峻林

注册资本：160,000万元人民币

成立日期：1994 年 6月 20日

企业地址：云南省昆明市人民东路 115 号办公楼

经营范围：承担国内和国外水电水利、风电、太阳能发电（光伏发电、光热

发电）、地热发电、生物质能发电、燃气发电的规划研究、咨询、评估与工程勘

测、设计、科研试验、监测检测、全过程工程咨询、工程总承包、项目管理、监

理等。

公司与中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司不存在关联关系。

二、交易对手方情况介绍

中标项目的招标人为“昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司”，该公司

经营范围包括对国有资产进行投资、经营、管理；对城市建设资金实施组织、运

作；负责区内开发建设的投融资等，其实际控制人为“昆明市官渡区政府机关后

勤服务中心”，具备良好的信用和支付能力。

公司与昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司不存在关联关系，最近一个

会计年度公司与其未发生类似业务。

三、中标项目对公司业绩的影响

本次中标金额为 15,717.34万元，占公司 2019 年度经审计营业收入的 5.80%，

签订正式合同并顺利实施后，预计对公司当期及未来的经营业绩产生积极的影响。

    四、风险提示

1、目前中标项目尚未签署具体合同，合同条款尚存在一定不确定性。

2、本次中标项目为联合体中标，公司所涉及签约金额以后续各方签订具体

实施协议约定为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

3

特此公告

棕榈生态城镇发展股份有限公司董事会

2021年 3月 2日

	棕榈生态城镇发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到“昆明市五甲塘城市公园提升改造项目勘察设计及（一期）施工总承包（EPC）”项目的《中标通知书》，有关中标内容如下：